БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« 20&Ч г. №АОЧ^-|

О занесении на Доску Почета
«Молодёжный Олимп» Алексеевского
городского округа

В соответствии с постановлением администрации Алексеевского городского
округа от 03.05.2023г. № 441 «О Доске Почета Алексеевского городского округа»:

1. Утвердить итоговый список кандидатов для занесения на Доску почета
«Молодежный Олимп» в номинациях: «Творчество», «Наука», «Спорт»,
«Добровольчество» по итогам рейтингового отбора экспертных групп
(Приложение №1).

2. Утвердить смету расходования денежных средств на подготовку и
проведение мероприятия по занесению на Доску Почета «Молодежный Олимп»
лучших представителей из числа детей и молодежи, обучающихся в
общеобразовательных организациях; обучающихся в организациях дополнительного
образования, средне профессиональных организациях; посещающих организации
культуры; занимающихся в организациях физической культуры и спорта; а также
преуспевающие в волонтерской деятельности (Приложение № 2).

3. Управлению физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации Алексеевского городского округа (Михайловский В.А.) произвести
оплату расходов на подготовку и проведение мероприятия по занесению на Доску
Почета «Молодежный Олимп» по смете (Приложение №2) в рамках муниципальной
программы «Молодежь Алексеевского городского округа».

4. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления
Алексеевского городского округа.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа по социальной политике
Брянцеву И.Н.

Глава администр
Алексеевского городе*

2

а нто

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
роряжением администрации

Де^сеевского городского округа
2024 г.

Итоговый список кандидатов для занесения на
Доску почета «Молодежный Олимп» в номинациях:

«Творчество»

№
п/п

Ф.И.О. кандидата Наименование организации

1. Бобовникова София Владимировна
МБОДО «Детская школа

искусств»
г. Алексеевки

2. Варнавская Анастасия Денисовна
МБОДО «Детская школа

искусств»
г. Алексеевки

3. Сапелкина Мария Сергеевна
МБОДО «Детская школа

искусств»
г. Алексеевки

«Наука»

№п/п Ф.И.О. кандидата Наименование организации

1.
Шинкоренко Андрей Андреевич

Управление образования
Алексеевского городского

округа
2.

Голованёва Ангелина Сергеевна
Управление образования

Алексеевского городского
округа

3.
Кошкарова Дарья Алексеевна

Управление образования
Алексеевского городского

округа
4.

Глущенко Полина Сергеевна
Управление образования

Алексеевского городского
округа

5.
Кротова Дарья Александровна

Управление образования
Алексеевского городского

округа
6.

Малышева Дарья Андреевна
Управление образования

Алексеевского городского
округа

3
7.

Кононова Анна Романовна
Управление образования

Алексеевского городского
округа

8.
Щербак Кристина Николаевна

Управление образования
Алексеевского городского

округа
9.

Панченко Валерия Сергеевна
Управление образования

Алексеевского городского
округа

10.
Григорова Злата Ивановна

Управление образования
Алексеевского городского

округа
И.

Дащенко Дмитрий Сергеевич
Управление образования

Алексеевского городского
округа

«Доб ровол ьчеетво»

№п/п Ф.И.О. кандидата Наименование организации,
выдвинувшего кандидата

1.
Манукян Анас тасия Санасаровна

УФКСиМП администрации
Алексеевского городского

округа

«Спорт»

№п/п Ф.И.О. кандидата Наименование организации,
выдвинувшего кандидата

1. Бугаенко Ангелина Максимовна МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

2. Мироненко Дмитрий Алексеевич МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

3. Петренко Иван Романович МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

4. Белоусова Софья Андреевна МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

5. Меняйло Дарья Владимировна МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

6. Кутюгин Иван Викторович МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

7. Шершунов Ярослав Евгеньевич МБУ «Алексеевская
спортивная школа»

Заместитель
главы администрации

Алексеевского городского округа
по социальной политике И.Н. Брянцева